

ADAM JACOBY HOLDING ApS

Avedøreholmen 86 E

2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 80 28 74

Årsrapport for 2019/ 20

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
16. februar 2021

Adam Jacob Jacoby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADAM JACOBY HOLDING ApS Avedøreholmen 86 E 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 80 28 74
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 6. december 2006
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Adam Jacob Jacoby, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje anpartar i Transportkonsulent Adam Jacoby ApS og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 412.350, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.125.859.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-11.753	-8.050
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-11.753	-8.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-565.468	348.682
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		121.897	99.256
Finansielle indtægter	2	54.595	2.870
Finansielle omkostninger		-2.531	-4.488
Resultat før skat		-403.260	438.270
Skat af årets resultat	3	-9.090	1.187
Periodens resultat		-412.350	439.457
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-878.571	-1.243.619
Overført resultat		353.221	1.572.476
		-412.350	439.457

Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	685.020	3.074.488
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>320.297</u>	<u>398.400</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.005.317</u>	<u>3.472.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.005.317</u>	<u>3.472.888</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.742.354	101.257
Selskabsskat		20.792	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>100.891</u>	<u>159.895</u>
Tilgodehavender		<u>1.864.037</u>	<u>261.152</u>
Likvide beholdninger		<u>264.601</u>	<u>24.375</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.128.638</u>	<u>285.527</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.133.955</u></u>	<u><u>3.758.415</u></u>

Balance 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		828.317	1.706.888
Overført resultat		2.034.542	1.681.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	6	3.125.859	3.648.809
Selskabsskat		0	67.903
Langfristede gældsforpligtelser		0	67.903
Selskabsskat		0	35.363
Anden gæld		8.096	6.340
Kortfristede gældsforpligtelser		8.096	41.703
Gældsforpligtelser i alt		8.096	109.606
Passiver i alt		3.133.955	3.758.415
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>54.595</u>	<u>2.870</u>
	<u>54.595</u>	<u>2.870</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>9.090</u>	<u>-1.187</u>
	<u>9.090</u>	<u>-1.187</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	150.000	150.000
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>135.000</u>	<u>150.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	2.924.488	2.695.806
Årets afgang	-135.049	0
Årets resultat	-665.419	348.682
Udbytte modtaget	<u>-1.574.000</u>	<u>-120.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>550.020</u>	<u>2.924.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>685.020</u>	<u>3.074.488</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Transportkonsulent Adam Jacoby ApS	Hvidovre	90%	761.134	-739.354

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	356.400	357.144
Årets resultat	121.897	99.256
Udbytte modtaget	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>278.297</u>	<u>356.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>320.297</u>	<u>398.400</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fair Assistance ApS	Helsingør	50%	640.596	243.795

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	1.706.888	1.681.321	110.600	3.648.809
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-878.571	353.221	113.000	-412.350
Egenkapital 30. september 2020	150.000	828.317	2.034.542	113.000	3.125.859

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens mellemværende med kreditinstitut, som pr. 30. september 2020 udgør i alt kr. 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Adam Jacob Jacoby

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-732958204580
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 13:25:39
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 13:32:51
Underskrevet med NemID

Adam Jacob Jacoby

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-732958204580
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 13:39:00
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 84dda30bRyZ241725763

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.